
Verbindung

von   Weißenohe
nach  Nürnberg/Hauptbahnhof

Die aufgeführten Verbindungen wurden für Sie ermittelt. Sie können diese ausdrucken oder weitere
Informationen zu den Haltestellen und Linien und zur ermittelten Tarifstufe abrufen.

Start-Ziel Details Datum  Zeit Dauer Umst. Fahrpreise

1. Weißenohe Bahnhof 06.06. ab 17:40
00:49 1 Tarifstufe 6

Nürnberg Hbf an 18:29

2. Weißenohe Bahnhof 06.06. ab 18:40
00:49 1 Tarifstufe 6

Nürnberg Hbf an 19:29

3. Weißenohe Bahnhof 06.06. ab 19:40
00:49 1 Tarifstufe 6

Nürnberg Hbf an 20:29

4. Weißenohe Bahnhof 06.06. ab 20:40
00:48 1 Tarifstufe 6

Nürnberg Hbf an 21:28

06.06., Abfahrt 17:40 Uhr, Dauer 00:49 Tarifstufe 6

Weißenohe Bahnhof Stadtplan ab 17:40  

  R-Bahn R21
Nürnberg Nordostbf

Nürnberg Nordostbf Stadtplan
an 18:17

 ab 18:22

  U-Bahn U2
Nürnberg Röthenbach

Nürnberg Hbf Stadtplan an 18:29  

06.06., Abfahrt 18:40 Uhr, Dauer 00:49 Tarifstufe 6

Weißenohe Bahnhof Stadtplan ab 18:40  

  R-Bahn R21
Nürnberg Nordostbf

Nürnberg Nordostbf Stadtplan
an 19:17

 ab 19:22

  U-Bahn U2
Nürnberg Röthenbach

Nürnberg Hbf Stadtplan an 19:29  

06.06., Abfahrt 19:40 Uhr, Dauer 00:49 Tarifstufe 6

Weißenohe Bahnhof Stadtplan ab 19:40  

  R-Bahn R21
Nürnberg Nordostbf

Nürnberg Nordostbf Stadtplan
an 20:17

 ab 20:22

  U-Bahn U2
Nürnberg Röthenbach

Nürnberg Hbf Stadtplan an 20:29  

06.06., Abfahrt 20:40 Uhr, Dauer 00:48 Tarifstufe 6

Weißenohe Bahnhof Stadtplan ab 20:40  

  R-Bahn R21
Nürnberg Nordostbf

Nürnberg Nordostbf Stadtplan
an 21:17

 ab 21:21

  U-Bahn U2
Nürnberg Röthenbach

Nürnberg Hbf Stadtplan an 21:28  

Verkehrsverbund Großraum Nürnberg - Verbindung drucken http://www.vgn.de/komfortauskunft/auskunft/druck/?&coordListOut...

http://www.vgn.de/komfortauskunft/auskunft/druck/?&coordListOut

